
Pos. 

 

GMM 750 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Nicht Klassifiziert 
NF 

 

Guest 750 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

358 
336 
172 
761 
894 

58 
232 
321 
242 
989 

91 
285 
333 

8 
26 

168 
83 

691 
96 

393 
383 
125 
276 

42 

128 
230 
318 
545 
306 
966 

Name 

Marcel Kleemann 
Klaus Aigner 
Guido Haberl 
Timo Armbruster 
Marcel Rode 
Max Reisky 
Bastian Büschking 
Markus Hübner 
Julian Schauerte 
Nicolai Halder 
Johannes Gaugler 
Thorsten Rode 
Tobias Zimmermann 
Mario Arno Lauber 
Alexander Nickel 
Christoph Döring 
Karl Winkelmann 
Sven Noack 
Uwe Müller 
René Süß 
Björn Winkelmann 
Stefan Linne 
Zied Gharbi 

Valentino Herrlich 

Jorel Boerboom 
Lars Mühl 
Jannik Cerkez 
Schneider Daniel 
Kai Schubert 
Maik Nierenberg 

Motorcycle 

Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Krämer GP2R 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale 899 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 

Triumph  Street Triple 765 

Ducati Panigale V2 
Ducati Panigale V2 
Ducati Panigale V2 
KTM RC 8C 
Ducati Panigale V2 
Suzuki GSX R 750 

Klasse 

GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 
GMM 750 

GMM 750 

Guest 750 
Guest 750 
Guest 750 
Guest 750 
Guest 750 
Guest 750 

Beste Zeit. 

1:32.039 
1:34.276 
1:34.451 
1:35.215 
1:34.546 
1:34.963 
1:34.643 
1:34.503 
1:34.304 
1:35.163 
1:35.724 
1:37.115 
1:36.578 
1:35.475 
1:36.369 
1:37.083 
1:37.805 
1:37.911 
1:38.193 
1:38.033 
1:38.108 
1:44.457 
1:46.204 

1:30.299 

1:31.903 
1:34.964 
1:36.670 
1:42.096 
1:43.365 
1:45.700 

In Runde 

11 
10 
10 

8 
8 
3 
8 
4 

11 
8 

11 
4 
6 

11 
10 

9 
3 
3 
3 
2 

10 
2 
2 

3 

11 
4 
7 
6 
6 
7 

Runden 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

5 

11 
11 
11 
10 
10 
10 

Diff. 

22.229 
25.063 
28.262 
29.592 
30.141 
31.089 
31.563 
36.172 
36.642 
37.082 
55.329 
55.421 
55.844 

1:00.157 
1:00.475 
1:08.364 
1:08.597 
1:09.810 
1:10.487 
1:13.631 
1 Runde 
1 Runde 

NF 

37.748 
54.868 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Abstand 

22.229 
2.834 
3.199 
1.330 
0.549 
0.948 
0.474 
4.609 
0.470 
0.440 

18.247 
0.092 
0.423 
4.313 
0.318 
7.889 
0.233 
1.213 
0.677 
3.144 

1 Runde 
33.324 

37.748 
17.120 

1 Runde 
24.513 
16.227 

Gesamtzeit 

17:09.602 
17:31.831 
17:34.665 
17:37.864 
17:39.194 
17:39.743 
17:40.691 
17:41.165 
17:45.774 
17:46.244 
17:46.684 
18:04.931 
18:05.023 
18:05.446 
18:09.759 
18:10.077 
18:17.966 
18:18.199 
18:19.412 
18:20.089 
18:23.233 
17:40.792 
18:14.116 

8:18.530 

17:09.850 
17:47.598 
18:04.718 
17:19.591 
17:44.104 
18:00.331 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.248 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

141,038 

Beste Rundenzeit 

1:30.299 

Beste Geschw. 

146,194 

Beste Runde von 

42 - Valentino Herrlich 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 
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Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 
1- German Moto Masters 

GMM Lauf 1 750 ccm + Gaststarter 

Rennen (11 Runden) started at 15:46:52 

Oschersleben 3,667 km 

06.09.2024 15:40 

Kein Bild ausgewählt


